
    ZAŁĄCZNIK NR 3 
                                                                                                      DO UCHWAŁY NR XLVI/358/09 

           RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 
                                                                                                                                z dnia 10 grudnia 2009r 

 
WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE   

Lp. Nazwa programu/zadania Wartość 
kosztorysowa 

Rok 
rozpoc
zęcia/r

ok 
zakońc
zenia 

Rozdzi
ał 
/§ 

Planowane wydatki budŜetowe 
Plan.pon. 
nakł. do 

31.12.08r. 
 

 
2009 

 
2010 

 
2011 

 
2012 

 
2013 

 
2014 

 
2015 

 
2016 

 
Jednostka  
realizująca 

I.1.
1. 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

Budowa systemu zbiorczej 
kanalizacji ścieków w 
sołectwach  

 Gałkowice Stare i 
Włodzimierz 

  a) budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
Gałkowicach Starych 

 
 
b) budowa kanalizacji 

sanitarnej we 
Włodzimierzu 

 
c) budowa oczyszczalni 

ścieków dla  Gałkowic 
Starych i 
Włodzimierza 

 
 
 

   
6.347.299,32 

 
 
 
 
 
 

3.778.545,50 
(wart. szac.)  

 
 
 

998.547,31 
(wart. szac.) 

 
1.570.206,51 
(wart. szac.) 

 
 
 
 
 
 
 
 

2007/ 
2012 

 
 

 
2007/ 
2012 

 
 

2009/ 
2011 

 
 
 
 
 
 
 
 

90095 / 
6050 

90011/ 
6110 

 
90095/ 
6050 

 
90095/ 
6050 

90011/ 
6110 

98.068,66 
 
 
 
 
 
 
 

42.945,40 
 
 

 
 

33.925,26 
 
 

21.198,00 

391.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

266.000,00 
 

125.000,00 

1.671.055,00 
 
 
 
 
 
 
 

759.055,00 
  

 398.000,00 
 
 
 
 
 

214.000,00 
 

300.000,00 

1.354.753,56 
 

 
 
 
 
 
 

300.000,00 
 

410.745,05 
 
 

 
 
 

244.008,51 
 

400.000,00 

2.832.422,10 
 
 
 
 
 
 
 

1.000.000,00 
 

867.800,05 
 
 

964.622,05 

 
 

       
 

   

Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

I.2.
1 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

wodociągi na odcinku 
Gałkowice Stare –Kalisko 
 wymiana rur azbestowych 

na PCV 

400.000,- 
(wart. szac.) 

2010 90095/ 
6050 

  400.000,-       Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 



I.3.
1. 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Gorzędowie 

2.785.415,- 
(wart. szac.) 

2007/ 
2011 

90095/ 
6050 

90011/ 
6110 

677.464,- 
 

872.951,- 

212.000,- 
 

93.000,- 
 

460.000,- 
w tym; 

poŜyczka 
150.000,- 

470.000,- 
w tym; 

poŜyczka 
55.000,- 

     Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

I.3                  
.2. 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

Budowa oczyszczalni w 
Gorzędowie 

1.800.000,- 
(wart. szac.) 

2010 90095/ 
6050 

 
90011/ 
6110 

  
 
 
 

1.525.000,- 
 
 

275.000,- 

      Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

I.4.
1. 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

przyd. oczyszcz. ścieków 
w miejscowości Siódemka  

300.000,- 
(wart. szac.) 

2010 90095/ 
6050 

  
 

300.000,-       Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

I.4.
2. 

Gospodarka wodno-
ściekowa 
wodociągi 

w miejscowości Siódemka 
wymiana rur azbestowych 

na PCV 

400.000,- 
(wart. szac.) 

2010 90095/ 
6050 

  400.000,-       Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

I.5.
1. 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

wodociągi w 
 Barczkowicach  

wymiana rur azbestowych 
na PCV 

180.000,- 
(wart. szac.) 

2011 90095/ 
6050 

   180.000,-      Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

I.6.
1. 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

budowa przyd. oczyszcz. 
ścieków 

w miejscowości Huta 
Porajska, Napoleonów 

300.000,- 
(wart. szac.) 

2012 90095/ 
6050 

    300.000,-     Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

I.7.
1. 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

budowa kanalizacji 
sanitarnej 
Pytowice 

2.000.000,- 
(wart. szac.) 

2011 90095/ 
6050 

   2.000.000,-      Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

I.7.
2. 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

oczyszczalnia ścieków 
Pytowice 

1.000.000,- 
(wart. szac.) 

2012 90095/ 
6050 

    1.000.000,-     Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

I.8.
1 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

budowa kanalizacji 
sanitarnej 

w Koźniewicach 

2.500.000,- 
(wart. szac.) 

2013 90095/ 
6050 

             2.500.000,-    Urząd Miejski 
w Kamieńsku 



I.8.
2 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

oczyszczalnia ścieków 
w Koźniewicach  

1.000.000,- 
(wart. szac.) 

2013 90095/ 
6050 

     1.000.000,-    Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

I.9.
1. 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

przydomowe 
oczyszczalnie ścieków  
(Danielów, Szpinalów) 

600.000,- 
(wart. szac.) 

2012 90095/ 
6050 

    600.000,-     Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

I.1
0.1 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

przydomowe 
oczyszczalnie ścieków  
(Norbertów, Dąbrowa) 

250.000,- 
(wart. szac.) 

2012 90095/ 
6050 

    250.000,-     Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

I.1
1.1 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

budowa kanalizacji 
sanitarnej 

w Szpinalowie 

700.000,- 
(wart. szac.) 

2012 90095/ 
6050 

    700.000,-     Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

I.1
1.2 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

oczyszczalnia ścieków 
w Szpinalowie 

200.000,- 
(wart. szac.) 

2012 90095/ 
6050 

    200.000,-     Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

I.1
2.1 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

budowa kanalizacji 
sanitarnej 

w Hubach Ruszczyńskich 

700.000,- 
(wart. szac.) 

2012 90095/ 
6050 

    700.000,-     Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

I.1
2.2 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

oczyszczalnia ścieków 
w Hubach Ruszczyńskich 

200.000,- 
(wart. szac.) 

2012 90095/ 
6050 

    200.000,-     Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

I.1
3.1 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

kanalizacja sanitarna 
w miejscowości Podjezio 

700.000,- 
(wart. szac.) 

2011 90095/ 
6050 

   700.000,-      Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

I.1
3.2 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

oczyszczalnia ścieków 
w  miejscowości 

Podjezioro 

200.000,- 
(wart. szac.) 

2011 90095/ 
6050 

   200.000,-   
 

   Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

I.1
4.1. 

Gospodarka wodno-
ściekowa 
wodociągi 

w Ochocicach 
wymiana rur azbestowych 

na PCV 

500.000,- 
(wart. szac.) 

2011/ 
2012 

90095/ 
6050 

   250.000,- 250.000,-     Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 



I.1
5.1 

Gospodarka wodno-
ściekowa 
wodociągi 

w Aleksandrowie 
wymiana rur zbestowych 

na PCV 

250.000,- 
(wart. szac.) 

2011 90095/ 
6050 

   250.000,-      Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

I.1
6.1 

Gospodarka wodno-
ściekowa 

wodociągi w Danielowie 
wymiana rur azbestowych 

na PCV 

270.000,- 
(wart. szac.) 

2011 900/95 
6050 

   270.000,-      Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

I.1
7.1 

Gospodarka wodno-
ściekowa 
wodociągi 

w Kamieńsku 
wymiana rur azbestowych 

na PCV 

35.000,- 
(wart. szac.) 

2010 90095/ 
6050 

  35.000,-       Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

 RAZEM I: 23.617714,32   1.648.483,66 696.000,00 5.066.055,- 5.674.753,56 7.032.422,10 3500.000,00     
II. 
1. 
1. 

Rozbudowa i 
modernizacja 
infrastruktury – drogi 
Kanalizacja deszczowa w 
Barczkowicach 

226.451,- 
(wart.szac.) 

        
377.985,- 

(wart.szac.) 
413.000,- 
(wartość 

szac.) 

2007/ 
2009 

60014/ 
6050 

90011/ 
6110 
60017 
6050 

 

226.451,- 
 
          

127.985,- 
 

13.000,- 

 
 

      
250.000,- 

 
400.000,- 

 
 
 
 

       

 
 
 
 
 

     Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

II.1
.2 

Rozbudowa i 
modernizacja 
infrastruktury – drogi 
budowa chodników i 
modernizacja dróg w 
Barczkowicach 

500.000,- 2010/ 
2016 

60017/ 
6050 

  80.000,- 50.000,- 50.000,- 100.000,-  60.000,- 110.000,- 50.000,- Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

II.2
.1 

Rozbudowa i 
modernizacja 
infrastruktury – drogi 
Kanalizacja deszczowa w 
Ochocicach 

1.031.429,- 
(wart.szac.) 

2007/ 
2009 

60017/ 
6050 

 
90011/ 
6110 

321.779,- 
 
 

20.000,- 

464.650,- 
 
 

225.000,- 

       Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

II. 
3.1. 

Rozbudowa i 
modernizacja 
infrastruktury – drogi 
 w budowa ulicy 
Reymonta  

140.000,- 
(wartość 

szac.  
 

2008/ 
2010 

60017/ 
6050 

75.623,- 60.000,- 4.377,-       Urząd Miejski 
w Kamieńsku 



II.4
.1 

Rozbudowa i 
modernizacja 
infrastruktury – drogi 
ul.Łączyńskiego w 
Kamieńsku  
 

273.634,- 
 

2010/ 
2011 

60017/ 
6050 

  136.817,- 136.817,-      Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

II. 
5.1. 

Rozbudowa i 
modernizacja 
infrastruktury – drogi 
Budowa drogi Danielów- 
Siódemka 

1.116.790,- 2007 
2011 

60016/ 
6050 

 

107.091,- 183.600,- 555.000,- 271.099,-      Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

II. 
6.1. 

Rozbudowa i 
modernizacja 
infrastruktury – drogi 
Budowa drogi w 
Napoleonowie 

576.000,- 
(wart.szac.) 

 

2007/ 
2011 

60017/ 
6050 

160.113,- 82.000,- 219.200,- 114.687,-      Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

II. 
7.1. 

Rozbudowa i 
modernizacja 
infrastruktury – drogi 
połoŜenie chodnika w 
ulicy Głowackiego w 
Kamieńsku 

210.000,- 2008/2
010 

60013/ 
6050 

70.000,- 70.000,- 70.000,-       Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

 Razem II : 4.865.289,-  1.122.042,- 1.735.250,- 1.065.394,- 572.603,- 50.000,- 100.000,- 60.000,-  110.000,- 50.000,-  
III.
1.1 

Odnowa i rozwój wsi 
-budowa świetlicy w 
Gałkowicach Starych  

298.000,- 
(wart.szac.) 

2007/ 
2010 

92109/ 
6050 

185.311,- 100.000,- 12.689,- 
 

      Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

III.
2.1 

Budowa świetlicy w 
Ochocicach 

300.000,- 
(wart.szac.) 

2011 92109/ 
6050 

   300.000,-      Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

III.
3.1 

Odnowa i rozwój wsi 
- remont i modernizacja 
budynku świetlicy 
wiejskiej w 
Barczkowicach 
 

400.000,- 
(wart.szac.) 

2009/ 
2011 

92109/ 
6050 

 9.000,- 201.000,- 190.000,-      Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

III. 
3.2 

Odnowa i rozwój wsi 
- budowa miejsc 
parkingowych przy 
budynku świetlicy w 
Barczkowicach 

200.000,- 2012/ 
2014 

92195/ 
6050 

    20.000,- 90.000,- 90.000,-   Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

III. 
3.3 

Odnowa i rozwój wsi 
- zakup wyposaŜenia do 
świetlicy w 
Barczkowicach 
 
 

100.000,- 2012/ 
2014 

92195/ 
6060 

    40.000,- 40.000,- 20.000,-    

III.
4.1. 

Odnowa i rozwój wsi 
 

300.000,- 
(wart.szac.) 

2011 92109/ 
6050 

   300.000,-      Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III.
5.1 

- budowa sanitariatów w 
Ochocicach 

104.480,- 
(wart. szac.) 

2008/ 
2009 

92109/ 
6050 

44.980,- 59.500,-        Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

 Razem III: 1.702.480,-   230.291,- 168.500,- 213.689,- 
 

790.000,- 60.000,- 
 

130.000,- 110.000,-    

IV. 
1. 

Budynek socjalny na  
w Gorzędowie 

249.700,- 
(wart.szac.) 

2007/ 
2010 

92605/ 
6050 

157.900,- 46.700,- 45.100,-       Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

IV.
2 

Kompleks boisk 
sportowych „Moje boisko 
Orlik 2012” 

1.336.000,- 2009/ 
2010 

92601/ 
6050 

 

 4.000,- 1.332.000,-       Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

 Razem IV: 1.585.700,-   157.900,- 50.700,- 1.377.100,-  
 

     Urząd Miejski 
w Kamieńsku 

V.1
.1. 

Rewitalizacja parku 500.000,-      
(wart.szac.) 

2011 90004/ 
6050 

   500.000,-      Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

 Razem V: 500.000,-      500.000,-  
 

     

VI. 
1.1.
1 

- Budowa Zintegrowanego 
Systemu e-Usług 
Publicznych 
Województwa Łódzkiego 
(Wrota Regionu 
Łódzkiego) 

15.270,- 2010 75095/ 
6630 

  15.270,-       Województwo 
Łódzkie 

 Razem VI: 15.270,-     15.270,-       
VII
.1 

Projekt oświetlenia ul. 
Górnicza 
 w Kamieńsku 

3.050,- 2009/ 
2010 

90015/ 
6050 

 1.220,- 1.830,-       Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

VII
.1 

Projekt oświetlenia ul. 
Chopina  
w Kamieńsku 

3.660,- 2009/ 
2010 

90015/ 
6050 

 1.220,- 2.440,-       Urząd Miejski 
 w Kamieńsku 

 RazemVII: 6.710,-    2.440,- 4.270,-        


